
UCHWAŁA NR IX / 41/ 2007 
Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 czerwca 2007 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/175/05 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
2 czerwca 2005 roku w sprawie zasad sprzedaży nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 34 ust. 6, art. 68 ust. 1 pkt 7, art. 70 ust. 4, art. 72 ust. 2, art. 76 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.) - Rada Miejska w Jasieniu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Jasieniu Nr XXIII/175/05 z dnia 2 czerwca 2005 r. 
w sprawie zasad sprzedaży nieruchomości uchyla się § 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 


